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EDITAL N° 129/2019

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDENCIA, DA SECRETARIA
DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA - SEAP, em exercicio, no uso de suas
atribuicdes legais, atendendo aos termos do Decreto Estadual n® 7.116, de 28/01/2013, e considerando
a autorizagdo governamental exarada no Protocolo 13.263.348-7, bem como o contido no Protocolo
16.081.971-5, e nos Editais n° 073/2016 e n° 117/2019 - DRH/SEAP, resolve

REPUBLICADO POR INCORREGAQO
TORNAR PUBLICA

1. A Retificagcdo do Edital n° 117/2019 — DRH/SEAP, 20 de novembro de 2019, em seu Anexo |, na
parte que convocou os candidatos do Concurso Publico do Quadro Préprio dos Servidores da Saude —
QPSS, do Edital n° 73/2016 - DRH/SEAP, de 27 de julho de 2016, para realizarem a Avaliagao Médica,
apenas e exclusivamente no que se indica no Anexo Unico do presente Edital.

2. Permanecem inalteradas as demais disposi¢cdes contidas no Edital n° 117/2019 - DRH/SEAP, de 20
de novembro de 2019.

Curitiba, 02 de dezembro de 2019.

Euziane de Souza Campos
Diretora de Recursos Humanos e Previdéncia, em exercicio.


http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1
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ANEXO UNICO DO EDITAL N° 129/2019
CANDIDATOS CONVOCADOS

LOCAL DE VAGA: APUCARANA

DATA:
CARGO
PSE
PSE
PSE
PSE

12/12/2019
FUNGAO
ASSISTENTE DE FARMACIA

INSPETOR DE SANEAMENTO

TECNICO DE LABORATORIO
TEC. SEG. DO TRABALHO

LOCAL DE VAGA: APUCARANA

DATA:
CARGO
PSP
PSP
PSP
PSP
PSP
PSP

13/12/2019

FUNGAO
ADMINISTRADOR
ASSISTENTE SOCIAL
MEDICO CLINICA MEDICA
MEDICO DO TRABALHO
ODONTOLOGO
PSICOLOGO

LOCAL DE VAGA: JACAREZINHO

DATA:
CARGO
PSP
PSP
PSP
PSP
PSP
PSE
PSE
PSE

12/12/2019
FUNGAO
ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
MEDICO VETERINARIO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE LABORATORIO
TEC. SEG. DO TRABALHO

SEDE AVALIAGAO CLINICA: APUCARANA
HORARIO: 13:00 as 17:00

NOME
MIRIAN VENDRAMETTO DE LIMA PARDINHO
KARINA FUMIKO MOTOMURA
ANA CLAUDIA DIAS AZEVEDO
WAGNER LAVERDE DA SILVA

SEDE AVALIAGAO CLINICA: APUCARANA
HORARIO: 13:00 as 17:00

NOME
MARCELO FERREIRA DA ROZA
MARTA MARIA GALVAO HAIDER
ROGERIO YOSHIKAZU NABESHIMA
CARLOS ALBERTO GEBRIM PRETO
MOACIR PALUDETTO JUNIOR
MIRIAM SETSUKO KURODA

SEDE AVALIAGAO CLINICA: JACAREZINHO
HORARIO: 13:30 as 17:00
NOME
REGIANE LEMES DOS SANTOS RIBEIRO
EDUARDO QUIRINO
ANDREIA FERDIN
PATRICIA THOMAZ ALAVER
FABIO GOSCINSCKI
AMANDA CORDEIRO DE LIMA
LEANDRO CAETANO RODRIGUES
THIAGO HENRIQUE DE ANDRADE

INSC.
476161
1212370
482374
968293

INSC.
1231723
1202065
1101439
1084666
780545
275620

INSC.
1077198
1092405
532266
308714
82511
849936
315214
1429825
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